ii/ii
1667
Feria Tertia ante festum
Natiuitatis sancti Iohannis
Baptista proxima Anno Do-
mini millesimo sexcentesi-
mo sexagesimo septimo
Populus Kopysien-
shicmu obligat

Comparens p-ri coram Officio et p-ri p-ri p-ri
Castellani Capitanij Armeniacensis p-ri p-ri
Lopac Romanorum sanguine et corpore Exi-
stans, a terris districtibus Juribus Jurisdictionibus
nibus suis quibuscumque p-rijs et p-rijs rece-
dendo, p-ri p-ri vero Castellani Capitanij Ar-
meniacensis Jurisdictioni, quo ad p-ri p-ri p-ri
son attinet, se cum p-rijs et bonis suis
p-ri oibus toto h-ter et plenarie incorporari atq;
p-ri p-ri obere p-riam publice ac p-ri
p-ri p-ri recognovit. Quia Ipse bona sua
p-ri et h-ter infra p-ri p-ri p-ri
p-ri p-ri p-ri p-ri p-ri p-ri p-ri
sibi recognoscere debet et h-ter p-ri p-ri
et servit.